CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 238/2025

Solicito a Prefeitura Municipal que
realize a troca das placas de
sinalização, nome de ruas e
informativas bem como as de
pontos turísticos.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, que realize a troca e manutenção de placas de

identificação, nome de ruas, sinalização e pontos turísticos, proporcionando

melhora na orientação e tráfego dos munícipes.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2025.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WE32NBFWN091D3KS
		2025-04-14T11:09:03-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-04-14T11:09:03-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura